

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

tirsdag den 22. juni 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 20

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia	Afbud fra Ole Bro, Birgitte Krøyer, Hilda Bødker Rønn og Lone Belger Risom
01 Godkendelse af protokol og dagsorden	Begge godkendt
02 Indgået post	<u>Kirkeministeriet:</u> <ul style="list-style-type: none">• Vi har modtaget nye skøn over fremskrivningsprocenterne vedrørende Budget 2011• Vi har også modtaget et nyt udkast til Artskonktoptan for Budget 2011 – sammen med en liste over de mest stillede spørgsmål og svar omkring dette. <u>Landsforeningen:</u> <ul style="list-style-type: none">• Har afholdt et godt Landsmøde <u>Lemvig Provstiudvalg:</u> <ul style="list-style-type: none">• Fra Lemvig Provstiudvalg har vi modtaget kr. 75.000 i 5 % midler – ud af en ansøgning på kr. 144.000.• Vores ansøgning om udvendig istandsættelse af Lemvig Kirke (1. etape) er blevet behandlet af udvalget, og fremsendt til Viborg Stift med anbefaling af, at istandsættelsen sker i overensstemmelse med den udarbejdede rapport. Provstiudvalget indstiller, at der bevilges et 15 årigt lån til finansiering af istandsættelsen. <u>arkitekt Knud Fuusgaard:</u> <ul style="list-style-type: none">• Brev modtaget - vedrørende forsøg med isolering af loftshvælv i Lemvig Kirke.
03 Siden sidst	Der har været afholdt et godt Menighedsmøde – med ca. 40 deltagere.
04 NYT FRA UDVALGENE:	
<u>Kirkeudvalget (Lemvig Kirke)</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Kirke-/Kirkegårdsudvalg (Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård)</u>	<ul style="list-style-type: none">• I forbindelse med den kommende indvendige kalkning mv. i Heldum Kirke, har vi modtaget et tilbud vedrørende demontering af bænke og varmeanlæg – samt efterfølgende genmontering.• Tilbuddet er godkendt.

Dagsorden:	Referat:
	<ul style="list-style-type: none">• Arbejdet skal udføres i september 2010 – så betids, at der kan afholdes Høstgudstjeneste i Heldum Kirke den 26. september. Om nødvendigt lukkes kirken fra mandag den 23. august – ellers bliver det nok fra mandag den 30. august.• Gudstjenesterne i Heldum Kirke i det kommende vinterhalvår bliver afholdt kl. 9 og kl. 16 – når det da ikke kan blive kl. 10.00!• En gennemgang og opdatering af aktiviteterne på Lemvig Kirkegård er foretaget. Opdateringen viser en aktivitetsnedgang på 5-6 %.• En tilsvarende opdatering er på vej på Heldum Kirkegård.
<u>Bygningsudvalget</u> (Kirkehuset og præsteboligerne)	<ul style="list-style-type: none">• Udskiftning af nogle vinduer på Ydunslund 5 er nært forestående. Vinduerne er kommet hjem – og står nu ovre på kirkegården og venter på at blive isat.• Udvendig maling af Kirkehuset er nu overstået – inklusive maling af stakit i gården
<u>Personaleudvalget</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Ansættelsesudvalget</u>	<ul style="list-style-type: none">• Ansættelsesudvalget har holdt sit første møde med henblik på at få ansat en ny kirkegårdsleder. Formand for udvalget er Margrethe Hvas.• Undersøgelser har vist, at den nye medarbejder med fordel skal ansættes i en tjenestemandslignende stilling.• Udvalget håber på at kunne afholde ansættelsessamtaler den 19. august.
<u>Aktivitetsudvalget</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Informationsudvalget</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Fællesrådet</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Sognemedhjælperudvalg</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Organistudvalg</u>	Ingen bemærkninger.

Dagsorden:	Referat:
05 Gennemgang af aktivitetsoversigt i vore sogne (bilag uddelt)	<ul style="list-style-type: none">• For at lette regnskabsførerens arbejde, vil det fremover være en fordel at opstille Aktivitetsoversigten på samme måde som Budget og Regnskab for fremtiden skal indrettes.• Derfor blev der uddelt en 'Vejledning - Formålsskottopplan - Budget 2011' så alle kan være orienteret om det nye konteringssystem.• Efterfølgende gennemgik rådet de enkelte aktiviteter som de ser ud i dag, og en ny Aktivitetsplan ultimo juni 2010 blev besluttet. Se bilag til dette referat.
06 Eventuelt.	Ingen bemærkninger.
Lukket møde:	
01	Ingen bemærkninger.

Afslutning ved Inga Maarbjerg

Underskrifter:

--	--